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Utredning utlåning av sport- och fritidsutrustning  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Utredning rörande utlåning av sport-och fritidsutrustning, bilaga 1 till 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 12 oktober 2022, 
godkänns. 

2. Kommunfullmäktiges beslut den 21 mars 2022 § 18 om att ge kommunstyrelsen i 
uppdrag att i samverkan med relevanta nämnder utreda kommunens möjligheter att 
bistå civilsamhället i att erbjuda utlåning av sport- och fritidsutrustning anses utfört. 

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har i samverkan med relevanta nämnder utrett kommunens 
möjligheter att bistå civilsamhället i att erbjuda utlåning av sport- och 
fritidsutrustning. 
Utredningsrapporten inleds med en redogörelse för utlåningskoncept generellt följt av 
en omvärldsbevakning. Civilsamhället och deras eventuella intresse av att driva 
utlåningsverksamhet liksom nuläget för uppdrag inom föreningen ”Samverkan 
Huddinge” som tangerar området, har fått var sitt kapitel. Ett antal framgångsfaktorer 
för utlåningsverksamheten redovisas i det näst sista kapitlet. Avslutningsvis dras ett 
antal slutsatser: 
Mot bakgrund av de fakta som framkommit i utredningen kan man sluta sig till att en 
lösning där civilsamhället, med smärre stöd från kommunen, själva driver en 
utlåningsverksamhet av sport- och fritidsutrustning inte är aktuell. 
Inrättandet av en kommunal utlåningsverksamhet skulle generera kostnader för två 
tjänster och en central lokal på ca 2 mnkr. 
Ett pilotprojekt i ett socialt utsatt område, och inom ramen för föreningen 
”Samverkan Huddinge”, om att inrätta en mindre utlåningsverksamhet för ca 1 mnkr 
omfattande en tjänst och en mindre lokal under en bestämd tidsrymd för att sedan 
utvärdera och bedöma om konceptet fungerar, skulle kunna undersökas innan någon 
större satsning görs. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek 
(V), Bo Källström (L) och Daniel Dronjak (M). 
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Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet kan besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
Socialnämnden 
Grundskolenämnden 
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